СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

15.05.2014 №ЦА-01-05-07/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от  10 октября 2013   года  № МЦА- 03-14/4

В соответствии с частью 6 статьи 1 закона города Москвы от 11.06.2012 года № 39 «о наделении органов местного самоуправления муниципальных округов а городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,                    на основании обращения главы управы района Царицыно города Москвы                     от 23 апреля 2014 года № ЦА-16-217/4 о распределении запланированных средств на непредвиденные работы, утвержденные решением Совета депутатов  муниципального округа Царицыно от 10 октября 2013 года № МЦА-03-14/4                  «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономического развитию в муниципальном округе Царицыно в 2014 году»
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1.  Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно  от 10 октября 2013 года № МЦА-03-14/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономического развитию                        в муниципальном округе Царицыно в 2014 году» (далее – решение  от 10 октября 2013 года № МЦА-03-14/4)  следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к решению от 10 октября 2013 года                                № МЦА-03-14/4 в таблице «Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Царицыно в 2014 году в рамках программы социально-экономического развития Южного административного округа города Москвы (484-ПП)» заменить название столбца «Непредвиденные нужды (портал)» на «Непредвиденные нужды (портал) (Приложение 1,2)».
1.2. Дополнить решение от 10 октября 2013 года № МЦА-03-14/4 приложениями 1 и 2 к таблице «Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Царицыно в 2014 году в рамках программы социально-экономического развития Южного административного округа города Москвы (484-ПП)»   приложениями 1 и 2 к настоящему решению соответственно.

2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, префектуру Южного административного округа и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                          О.И. Харченко

Приложение  1 к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 15.05.2014 г. №ЦА-01-05-07/4

Приложение 1 к таблице «Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Царицыно в 2014 году в рамках программы социально-экономического развития Южного административного округа города Москвы (484-ПП)»

 Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ
по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Царицыно в 2014 году Южного административного округа города Москвы

[image: ]

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                          О.И. Харченко

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
кв.м. кв.м. пог.м. кв.м. куб. м. кв.м. шт. кв.м шт. пог.м кв.м шт. шт. шт. шт. тыс.руб.

1 ул. Бакинская, д. 19,21 10,0 77,0 70,0

187 569,98

2 ул. Бакинская, д.25, к.2 20,0 54,0 10,0

125 169,02

3 ул. Бехтерева, д.41, к.2 8,0 300,0 30,0 30,0

191 339,38

4 ул.Веселая, д.33, к.6 70,0 10,0 26,0 108,0

180 439,53

5 ул. Ереванская, д.12, к.4 104,0 62,4

179 322,42

6 ул. Ереванская, д.13, к.1 61,0

86 752,36

7 ул. Еревнская, д.15, к.1 0,96 1,0 1,0

58 602,68

8 ул.Ереванская, д.16, к.2 20,0 89,6 74,0

322 148,63

9 ул. Ереванская, д.16, к.5 15,0

20 326,81

10 ул. Кантемировская, д.3, к.6 32,4

75 659,07

11 ул. Кантемировская, д.29 1,0

26 698,35

12 ул. Кантемировская, д.29, к.2 6,0

5 817,85

13 ул. Кантемировская, д.39 20,0 1,0

24 979,67

14 ул. Кантемировская, д.53, к.1 82,0 12,0

154 633,84

15 ул. Каспийская, д.30, к.4 50,0

112 895,04

16 ул.Севанская, д.17 3,0 17,0

32 876,71

17 Кавказский б-р, д.41, к.1 245,0

157 651,53

18 Пролетарский пр-т, д.26, к.2 126,0

212 755,83

19 Пролетарский пр-т, д.28 89,7

75 550,09

20 Каспийская ул., д.2/1, к.1 180,0 317,6 2,0 1,0

876 698,10

21

Бакинская, д.9; Севанская,

д.11; Севанская, д.21 к.2;

Ереванская, д.22 к.2

9,52 20 358,81

Итого:

379,0 146,0 43,0 680,0 9,52 699,7 4,0 50,0 1,0 390,0 0,96 30,0 1,0 1,0 12,0

3 128 245,70

Устройство/

ремонт

пешеходной

дорожки

Расширени

е проезжей

части

Ремонт

синтетич

еского

покрытия

№

п/п

Адрес дворовой

территории

Ремонт

асфальто

вых

покрытий

Устройств

о

гостевых

парковочн

ых

карманов

Ремонт

бортового

камня

ИТОГО

затраты на

работы

капитально

го

характера

ремонт

газона

Устройство/

ремонт

лестниц

Завоз

раститель

ной земли

Перенос и

ремонт

контейнер

ной

площадки

Установк

а

турника

Установка

брусьев

Посадка

кустарн

иков

Установка

антипарко

вочных

столбиков

Установка

ограждения